关于 2021 年国庆节放假的通知

各单位：

按照国家法定节假日规定和上级有关部门工作要求，结

合我校实际，现将 2021 年国庆节放假事宜通知如下:

一、放假时间安排

10 月 1 日至 7 日（第 5 周星期五至第 6 周星期四）放假，

共 7 天，10 月 9 日（第 6 周星期六）正常上课，上双周星期

四课程。

10 月 8 日起，学校执行冬季作息时间（详见教学日历）。

二、放假要求

1.各单位要深刻认识当前疫情防控形势，将疫情防控作

为头等大事，压实防控责任，落实“四早”要求，坚决防止

松劲情绪和麻痹思想，筑牢校园疫情安全防线。

2.全体师生员工要严格遵守“非必要不外出”“学生非

必要不离省，教职工非必要不离市”的要求，禁止出国(境)

及前往中高风险地区。确需离省的学生和离市的教职工须严

格执行审批程序，外出时保持社交距离做好个人防护。离省

的师生，按秋季学期返校开学有关规定，持 48 小时内核酸检

测阴性证明、“健康码”绿码返校。

3.从严落实校园疫情防控措施。做好人、物、环境同防

和多病共防，加强校园卫生整治和重点场所环境消杀，加强

学校后勤保障和食品安全管理。

4.持续完善应急处置机制。做好放假期间电话值班，值

班人员应保证通讯畅通，对上级通知、紧急事件等重要工作

做到快速处理、及时报告。

5.安排好在校学生的生活与学习。在符合疫情防控有关

要求的前提下，组织开展相关活动。学生处（团委）要充分

发挥学生组织、学生社团作用，开展主题观影、文化艺术、

体育运动等校园活动；鼓励各二级学院结合专业特点，组织

具有学院传统和特色的文化活动；图书馆、体育场馆要向师

生全面开放，后勤管理处要保障好师生就餐，公寓做好留校

学生的管理。

如遇特殊情况需调整放假安排或因国内疫情防控形势变

化需调整防控要求，学校将另行通知。

党政办公室

2021 年 9 月 27 日